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GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE   

CIKLI I STUDIMEVE “PROGRAM PROFESIONAL I LARTË 2- VJEÇAR” 

 “TEKNOLOGJITË E AKUAKULTURËS DHE PESHKIMIT” 

Viti Akademik 2024 – 2025 

 

NR MODULI DATA ORA E FILLIMIT 
TE PROVIMIT 

SALLA KOMISIONI 

Viti I,  Semestri - I 

1 Biologjia dhe hyrje në biokiminë dhe 
fiziologjinë e peshqve 

27/01/2025 8:30– 10:00 Salla 209 God e Zooteknisë E.Hala; R.Bakiu 

2 Zoologjia për akuakulturën dhe peshkimin   31/01/2025 8:30– 10:00 Salla 209 God e Zooteknisë E.Kamberi; E.Hala 

3 Matematika për akuakulturën dhe peshkimin 03/02/2025 8:30– 10:00 Salla 209 God e Zooteknisë A. Peci; A.Bekolli 

4 Biologjia e peshqve 07/02/2025 8:30– 10:00 Salla 209 God e Zooteknisë V. Kolaneci; M.Bllaca 

5 Kimia për shkencat biologjike 10/02/2025 8:30– 10:00 Salla 209 God e Zooteknisë E. Dano; Dh.Feta 
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CIKLI I STUDIMEVE “Program profesional i lartë 2- vjeçar” 

 “Teknologjitë e akuakulturës dhe peshkimit” 

Viti Akademik 2024 – 2025 

 
Viti II, Semestri -I 

1 Siguria në anije    27/01/2025 8:30– 10:00 Salla 210 God. Zooteknisë M. Bllaca; J. Kolitari 

2 Teknologjitë e akuakulturës  31/01/2025 8:30– 10:00 Salla 210 God. Zooteknisë R. Bakiu; J. Kolitari 

3 Hyrje në higjienën dhe sëmundjet e peshqve  03/02/2025 8:30– 10:00 Salla 210 God. Zooteknisë E. Hala; E. Buda 

4 Hyrje në teknologjinë e peshkimit 07/02/2025 8:30– 10:00 Salla 210 God. Zooteknisë E. Kamberi; J. Kolitari 

5 Kultivimi i molusqeve  10/02/2025 8:30– 10:00 Salla 210 God. Zooteknisë E. Beli; R.Bakiu 

6 Riprodhimi i peshqve  14/02/2025 8:30– 10:00 Salla 210 God. Zooteknisë E. Hala; E.Beli 
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